

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ซ่อมแซมคอสสะพานวังรี ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ซ่อมแซมคอสสะพานวังรี จำนวน 1 แห่ง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2568

ราคาน้ำมันที่ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ 35 / 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมคอสสะพาน								
	- งานวางป่า - ขุดตอ	450	ตร.ม.	-	-	5.62	2,529.00	2,529.00	
	- งานดินถม (บดอัดแน่น)	1,650	ลบ.ม.	283.78	468,237.00	20.00	33,000.00	501,237.00	
	- งานปูแผ่น PE รองพื้น	360	ตร.ม.	7.24	2,606.40	5.00	1,800.00	4,406.40	
	- งานเรียงหินใหญ่	360	ตร.ม.	157.46	56,685.60	80.00	28,800.00	85,485.60	
2	งานผิวทางจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม)	120	ตร.ม.	-	-	120.00	14,400.00	14,400.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	7.20	ลบ.ม.	607.48	4,373.86	112.00	806.40	5,180.26	
	- งานเทคอนกรีต 280 ksc	20	ลบ.ม.	2,140.19	42,803.80	327.00	6,540.00	49,343.80	
	- งานไม้แบบ	7	ตร.ม.	449.49	3,146.43	139.00	973.00	4,119.43	
	- งานเสริมเหล็ก RB 19	0.02	ตัน	31,915.89	638.32	3,100.00	62.00	700.32	
	- งานเสริมเหล็ก DB 12	0.01	ตัน	31,448.60	314.49	3,600.00	36.00	350.49	
	- งานตะแกรงเหล็ก 4 มม.	120	ตร.ม.	46.73	5,607.60	5.00	600.00	6,207.60	
					584,413.49		89,546.40	673,959.89	

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

โครงการ ซ่อมแซมคอสสะพานวังรี ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ซ่อมแซมคอสสะพานวังรี จำนวน 1 แห่ง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2568 ราคาน้ำมันที่ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ 35 / 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รวมราคาวัสดุและค่าแรง				584,413.49		89,546.40	673,959.89	
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							1.2799	
3	รวมค่าก่อสร้าง (1x2)							862,601.26	
4	ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย							5,700.00	
	สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							868,301.26	
	ขอปรับเป็น (แปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)							868,000.00	

- หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี/จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567 ราคาวัสดุบางรายการ เป็นราคาท้องถิ่น
- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน เมษายน พ.ศ.2566
 - กำหนดราคากลางให้เป็นปัจจุบันทุกครั้งก่อนดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววิภากรณ์ เชื้อนพรัตน์)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวศิริพร ชำนาญเท)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง
งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ป้ายเหล็กโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง -

ลักษณะงาน ป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2568

ราคาน้ำมันที่ 32.00 - 32.99 บาท/ ลิตร

ตามแบบ อบต.บ่อทอง เลขที่ ๖๘/๒๕๖๘

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค)=(ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ)=(ข) x (ง)	ราคางบ (บาท) (ฉ)=(ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	เสาเหล็ก Ø 2.5" หน้า 2 มม.	ท่อน	1	679.00	679.00		-	-	
2	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 x 1.2 มม.	แผ่น	1	1,200.00	1,200.00		-	-	
3	เหล็กกล่อง 1" x 1" x 1.2 มม.	ท่อน	2	177.57	355.14		-	-	
4	แผ่นสติกเกอร์สีขาว	ชุด	1	600.00	600.00		-	-	
5	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1	476.64	476.64		-	-	
6	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1	102.50	102.50		-	-	
7	คอนกรีต	ลบม.	0.09	182.52	16.43		-	-	
					3,429.71			-	

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววิภากรณ์ เชื้อนพรัตน์)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชิต เหล่าจิราพันธุ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวศิริพร ชำนาญเท)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ